
古市支店 新築移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫古市支店は、長年にわたりこの地で営業さ

せていただいておりましたが、このたび店舗を新築し、移

転させていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、皆様には何かとご不便をお掛けしま

すが、これを機に、職員一同業務に専心し、皆様にご満足

いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後

とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・移転先住所　　羽曳野市白鳥２丁目７番３号

・移　転　日　　平成 31年 1月 7日（月）

・電 話 番 号　　072-956-0485（現在と同じ）

古
市
駅

近
鉄
南
大
阪
線

近
鉄
長
野
線

古市支店
新  店  舗

ＮＴＴ西日本
羽曳野ビル

イズミヤ
古市店

羽曳
野

市役
所

外
環
状
線

近
鉄
プ
ラ
ザ

古
市
店

羽曳野市立
白鳥小学校


